增加/变更仲裁请求申请书

申请人：     性别     ，出生日期  年  月  日， 民族 ，身份证件号码：

住址：

联系电话：

确认有效的通讯地址：

邮政编码：

被申请人：（注意此处应为单位全称）

法定代表人（主要负责人）：        ,职务：

住所地：

联系电话：

确认有效的通讯地址：

邮政编码：

联系电话：

(其他当事人参照以上格式)
增加/变更请求事项：
1、原仲裁请求第 项变更为：支付违法解除劳动关系的赔偿金：

2、另增加仲裁请求：
事实和理由：

                                                         。

此致

榆林市劳动人事争议仲裁委员会

申请人（代理人）：

 年 月 日